UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS HUMANOS – PPGDH/CEAM

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL Nº 01/2019 -

MESTRADO

A Comissão de Seleção do Processo Seletivo do Programa de Pós-

Graduação em Direitos Humanos e Cidadania, em conformidade com o Edital nº

1 de 2019, torna público o resultado final das inscrições após a análise dos

pedidos de reconsideração referente ao Curso de Mestrado.

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

Inscrição Resultado Motivos

1M HOMOLOGADO -

2M HOMOLOGADO -

3M HOMOLOGADO -

4M HOMOLOGADO -

5M      HOMOLOGADO -

6M NÃO HOMOLOGADO Não apresentou documentação referente ao
pedido de isenção conforme item 4.5.9 do
Edital 01/2019; Não apresentou o verso do

Título de Eleitor

7M HOMOLOGADO -

8M HOMOLOGADO -

9M HOMOLOGADO -

10M HOMOLOGADO -

11M HOMOLOGADO -

12M HOMOLOGADO -

13M HOMOLOGADO -

14M HOMOLOGADO -

15M NÃO HOMOLOGADO Não apresentou documentação referente ao
pedido de isenção conforme item 4.5.9 do
Edital 01/2019; não apresentou Histórico

Escolar

16M HOMOLOGADO -

17M NÃO HOMOLOGADO Não apresentou o verso do Título de Eleitor

18M HOMOLOGADO -

19M HOMOLOGADO

20M HOMOLOGADO -

21M HOMOLOGADO -

22M HOMOLOGADO -

23M HOMOLOGADO -

24M HOMOLOGADO -

25M HOMOLOGADO -

26M HOMOLOGADO -

27M HOMOLOGADO -

28M HOMOLOGADO -

29M HOMOLOGADO -

30M HOMOLOGADO -

31M NÃO HOMOLOGADO Não apresentou o verso do Título de Eleitor;
Não apresentou documentação referente ao
pedido de isenção conforme item 4.5.9 do

Edital 01/2019

32M HOMOLOGADO -

33M HOMOLOGADO -

34M HOMOLOGADO -

35M HOMOLOGADO -

36M HOMOLOGADO -

37M HOMOLOGADO -

38M HOMOLOGADO -

39M HOMOLOGADO -

40M HOMOLOGADO -

41M HOMOLOGADO -

42M HOMOLOGADO -

43M HOMOLOGADO -

44M HOMOLOGADO -

45M      HOMOLOGADO -

46M NÃO HOMOLOGADO Não apresentou o verso do Título de Eleitor

47M NÃO HOMOLOGADO Não apresentou o comprovante de votação
do primeiro turno; não apresentou o

Currículo Lattes

48M HOMOLOGADO -

49M HOMOLOGADO -

50M HOMOLOGADO -

51M HOMOLOGADO -

52M HOMOLOGADO -

53M HOMOLOGADO -

54M HOMOLOGADO -

55M HOMOLOGADO -

56M HOMOLOGADO -

57M HOMOLOGADO -

58M HOMOLOGADO -

59M HOMOLOGADO -

60M HOMOLOGADO -

61M HOMOLOGADO -

62M HOMOLOGADO -

63M HOMOLOGADO -

64M HOMOLOGADO -

65M HOMOLOGADO -

66M HOMOLOGADO -

67M HOMOLOGADO -

68M HOMOLOGADO -

69M HOMOLOGADO -

70M HOMOLOGADO

71M HOMOLOGADO -

72M HOMOLOGADO -

73M HOMOLOGADO -

74M HOMOLOGADO -

75M HOMOLOGADO -

76M HOMOLOGADO -

77M HOMOLOGADO -

78M HOMOLOGADO -

79M HOMOLOGADO -

80M HOMOLOGADO -

81M NÃO HOMOLOGADO Não apresentou o Diploma, Título de Eleitor,
RG, CPF, Currículo Lattes e Histórico

Escolar

82M HOMOLOGADO -

83M HOMOLOGADO -

84M HOMOLOGADO -

85M HOMOLOGADO -

86M HOMOLOGADO -

87M HOMOLOGADO -

88M HOMOLOGADO -

89M HOMOLOGADO -

90M HOMOLOGADO -

91M NÃO HOMOLOGADO Não apresentou o verso do Título de Eleitor

92M HOMOLOGADO -

93M HOMOLOGADO -

94M HOMOLOGADO -

95M NÃO HOMOLOGADO Não apresentou o verso do Título de Eleitor

96M HOMOLOGADO
97M NÃO HOMOLOGADO Não apresentou o verso do Título de Eleitor

98M HOMOLOGADO -

99M HOMOLOGADO -

100M NÃO HOMOLOGADO Não apresentou a Certidão de quitação
Eleitoral atualizada

101M HOMOLOGADO -

102M HOMOLOGADO -

103M HOMOLOGADO -

Brasília, 16 de maio de 2019

Prof. Dr. Menelick de Carvalho Netto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Direitos Humanos e Cidadania (PPGDH/UnB)